azienda avvenga con procedura competitiva, secondo le modalità indicate alla lettera D) del suddetto programma. 

Tenuto conto del valore dell’azienda determinato dal Perito di nomina giudiziale Dott. Giulio Pennisi il Lotto Unico viene 
posto in vendita al Prezzo base di euro 5.522.749,34 (Euro 
cinquemilionicinquecentoventiduemilasettecentoquarantanove,34) oltre ogni imposta di legge. 

Tali modalità sono state pienamente richiamate nel Bando di Vendita,  che si allega alla presente, per l'esperimento del 
primo tentativo di vendita per il giorno 18 dicembre 2017. Alla luce di quanto sopra esposto, il sottoscritto